
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация Новодеревеньковского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                  

 

 

Об  утверждении плана  

размещения ярмарок на территории 

Новодеревеньковского района  

на 2021 год. 

 

     В соответствии со ст.11 Федерального закона от 28.12.2009г.  №381-ФЗ   

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», во исполнение Постановления  Правительства 

Орловской области от 05.03.2011г. №68 «Об утверждении Порядка 

организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», 

постановления администрации Новодеревеньковского района от 25.10.2011г. 

№397 « Об утверждении Порядка деятельности ярмарок на территории 

Новодеревеньковского района в новой редакции», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

     1.Утвердить план размещения ярмарок на территории 

Новодеревеньковского района на 2021 год согласно приложению. 

     2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Новодеревеньковский 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

Новодеревеньковского района в сети Интернет. 

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

начальника отдела по экономике администрации района Каннуникову Е.П. 

 

 

Глава района                                                                                      С.Н.Медведев 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

  к постановлению администрации 



 Новодеревеньковского района 

                                                                                  от       декабря 2020г. №   

 

 

План 

размещения ярмарок на территории 

Новодеревеньковского района 

                                                           на 2021г. 

 

  

Наимено

вание 

ярмарки 

Тип ярмарки Специализация 

ярмарки по 

классам товаров 

Срок (период) 

проведения 

ярмарки 

Место 

проведения 

ярмарки 

Организатор 

ярмарки 

1 2 3 4 5 6 

Ярмарка Универсальная Универсальная Вторник, 

четверг       

  с 7-00 до 14-

00 

пгт. Хомутово, 

ул. 

Кооперативная,

14 

МУП 

«Комхоз»   

Директор: 

Толмачев 

Александр 

Викторович   

Тел:8(48678)2

1058     

Ярмарка Праздничная  

«День Победы» 

Универсальная май пгт. Хомутово, 

пл. Ленина 

Администрац

ия 

Новодеревень

ковского 

района 

Ярмарка Праздничная  («День Победы") Универсальная май п. Хомутово, пл. Ленина Администрация Новодеревеньковского района Праздничная 

«День Района» 

Универсальная август пгт. Хомутово, 

пл. Ленина 

Администрац

ия 

Новодеревень

ковского 

района 

 


